
Zarządzenie Nr 1 /05
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile

z dnia 7 stycznia 2005 roku
w sprawie terminów rekrutacji na I rok studiów w roku akdemickim 2005/2006.

Na   podstawie  §  17   Uchwały   Nr   XXV/101/03   Senatu   Państwowej   Wyższej   Szkoły
Zawodowej w Pile z dnia 30 października 2003 r. w sprawie warunków i trybu rekrutacji na I rok
studiów w roku akademickim 2004/2005 i 2005/2006 zarządza się, co następuje:

§1
1. Ustala   się   następujące   terminy   postępowania   rekrutacyjnego   na   I   rok   studiów   w   roku

akademickim 2005/2006:

1) przyjmowanie dokumentów na studia dzienne – do 27 czerwca 2005 roku,
2) rekrutacja na studia dzienne – 4­5 lipca 2005 roku,
3) przyjmowanie dokumentów na studia zaoczne – do 26 sierpnia 2005 roku,
4) rekrutacja na studia zaoczne – 5­6 września 2005 roku.

2. Decyzje o przeprowadzeniu dodatkowej rekrutacji podejmuje Rektor.

§2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Dydaktyki i Studentów.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


